TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 30/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 02 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

      Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua sắm hàng hóa theo danh mục như sau:

STT Tên thiết bị, linh kiện
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1
Zybo Z7 Zynq-7000 ARM/FPGA SoC

Development Board (z7-20)
Kit 1

2 Relay KY-019 5VDC Cái 30

3
Cặp Động Cơ DC Giảm Tốc V1 Dual Shaft

Plastic Geared TT Motor + Bánh Xe
Bộ 30

4
Cảm Biến Thân Nhiệt Chuyển Động PIR

HC-SR501
Cái 30

5
Đồng hồ vạn năng cầm tay UNI-T UT33D+

(600V,10A, 0.5%)
Cái 5

6
Nguồn một chiều điều chỉnh DC UNI-T

UTP1306 (0~32V/6A)
Bộ 5

7
Training 3 buổi phát triển các ứng dụng với

KIT Zybo Z7 Zynq-7000 + các cảm biến
Gói 1

8 NVIDIA Jetson Orin Nano Developer Kit Kit 1

9 Arduino Uno Rev3 Cái 16

10
Cảm Biến Chất Lượng Không Khí DFRobot

Gravity: ENS160 Air Quality Sensor
Cái 5

11
Cảm Biến Bụi Laser Optical Dust Sensor

PM2.5 Plantower PMS7003
Cái 5

12
Khung Cánh Tay Máy 6 DoF ARM Robot

Chassis Kim Loại
Cái 3

13 Động Cơ Digital RC Servo LD-27MG Cái 3

14
MAX30102 PPG Heart Rate And Oximeter

Sensor
Cái 2

15
GSR Galvanic Skin Response Module

Current Sensor Kit
Cái 2

16 MyoWare Muscle Sensor Cái 2

    Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Địa điểm thực hiện: Trường Đại học Quốc tế, Khu phố 6, Phường Linh Trung, Thành

Phố Thủ Đức, TPHCM.

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

       + Người nhận: Võ Văn Hải

+ Phòng Vật tư Thiết bị, A2-612 - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

+ Ngoài bì thư ghi rõ nội dung: Báo giá theo Thư mời chào giá số 30

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3559

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 17/02/2025.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

		2025-02-04T14:04:32+0700